Veinticinco (25) de agosto de dos mil veinte (2020) 

El BANCO DE BOGOTA S.A a través de apoderado judicial formuló demanda 

ejecutiva singular contra el señor JORGE PAYARES RICARDO. 

Por auto fechado 27 de septiembre del año 2019, se libró mandamiento de pago  por 

la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL 

DOSCIENTOS PESOS M/L. ($39.671.200) por concepto de capital, más los 

intereses moratorios a partir del 15 de septiembre del 2018 a la tasa máxima 

permitida por la superintendencia financiera, hasta que se pague el total de la 

obligación, más las costas y agencias en derecho, representadas en un pagare No.